АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2018

      № 102

 г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
Об утверждении перечня мест размещения нестационарных
торговых объектов в дни проведения праздничных мероприятий,

посвященных Международному женскому дню

В целях упорядочения деятельности нестационарных торговых объектов в местах проведения праздничных мероприятий, посвященных Международному женскому дню, в соответствии с постановлением Администрации города от 08.04.2016 № 274 «Об утверждении порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории города Новошахтинска»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень мест размещения нестационарных торговых объектов в дни проведения праздничных мероприятий, посвященных Международному женскому дню, (далее – перечень мест НТО) в период с 01.03.2018 по 08.03.2018, согласно приложению.

2. Запретить размещение нестационарных торговых объектов в дни проведения праздничных мероприятий, посвященных Международному женскому дню, в местах, не включенных в перечень мест НТО, за исключением действующих ярмарочных площадок.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.

Мэр города

                              И.Н. Сорокин

Постановление вносит

отдел потребительского рынка
Администрации города

Приложение

к постановлению

Администрации города

от 09.02.2018  № 102
ПЕРЕЧЕНЬ

мест размещения
нестационарных торговых объектов в дни проведения праздничных мероприятий,

посвященных Международному женскому дню

	№

п/п
	Место размещения нестационарного торгового объекта
	Ассортимент
товаров и услуг
	Количество торговых мест

	1
	2
	3
	4

	Вдоль федеральной дороги М-19

	1.
	ул. Харьковская, 74 (район универмага «Спутник»)
	живые цветы
	5

	2.
	ул. Харьковская, 131 (район отделения «Сбербанка»)
	живые цветы
	5

	район ЖБК

	3.
	ул. Можайского, 1 (район торгового павильона «Продукты» ИП Давтян А.Ц.)
	живые цветы
	3

	поселок Новая Соколовка

	4.
	ул. Рабоче-Крестьянская, 5-а (район торгового павильона ООО «Союзпечать»)
	живые цветы
	5

	поселок Соколово-Кундрюченский

	5.
	ул. Водострой, 8-а (район магазина «Родничок»)
	живые цветы
	2

	поселок Западный

	6.
	площадка у жилого дома по ул. Либкнехта, 2
	живые цветы
	5

	поселок Несветаевский

	7.
	ул. Ленинградская, 5-а (район торгового комплекса)
	живые цветы
	5

	8.
	ул. Радио, 26 (район магазина «Магнит»)
	живые цветы
	5

	поселок Самбек

	9.
	ул. Восточная (район остановочной площадки)
	живые цветы
	3

	поселок Горького

	10.
	площадка у здания по ул. Чиха, 24
	живые цветы
	3

	поселок Южный

	11.
	ул. Войкова, 94-б (район остановочной площадки)
	живые цветы
	2

	поселок Кирова

	12.
	ул. Линейная, 4 (район магазина «Магнит»)
	живые цветы
	2

Управляющий делами
Администрации города

       Ю.А. Лубенцов